АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Школа № 187 с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

«02» сентября 2024 г.                               №191 -о

«О организации

деятельности школьного спортивного клуба»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Корнева Н.А., учителя преподаваемый предмет «физическая

культура», руководителем школьного спортивного клуба (ШСК).

2. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного

спортивного клуба в составе:

    - Корнев Н.А., учитель, руководитель ШСК.

    - Шувалов А.А., учитель, преподаваемый предмет «физическая культура»;

    - Артюшкин А.М., представитель родительской общественности.

3. Корневу Н.А., учителю преподаваемый предмет «физическая культура»,

руководителю школьного спортивного клуба, разработать календарный план

спортивно-массовых мероприятий на 2024-2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Батялову

Т.Е.

Директор     В.А. Малинин

Корнев Н.А.

+7(987)558-74-07